国家质量监督检验检疫总局公告2007年第92号－－关于核准

汝州市朱氏汝瓷有限公司等企业使用地理标志保护产品专用

标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_303753.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第92号）关于核准汝州市朱氏汝瓷有

限公司等企业使用地理标志保护产品专用标志的公告 根据《

地理标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业名单见附

件）提出的对汝瓷、德清早园笋、常山山茶油、龙游发糕、

仙居鸡、黄圃腊味、东陂腊味、南江山核桃、昭通天麻等9个

地理标志产品专用标志的使用申请进行了审查，经审查合格

，现予以注册登记。 自即日起，上述企业可以按照有关规定

在相关产品上使用地理标志产品专用标志，获得地理标志产

品保护，并依法接受监督。 附件：核准使用地理标志产品专

用标志企业名单 二○○七年六月十八日 附件： 核准使用地理

标志产品专用标志企业名单┌──┬──────┬───

───────────┬─────────────┬

────┬──────┬───────┬────┐│

序号│ 产品名称 │ 企业名称 │ 地址 │ 法人 │ 商标 │ 电话

│ 批次 ││ │ │ │ │ 代表 │ │ │ │├──┼─────

─┼──────────────┼─────────

────┼────┼──────┼───────┼─

───┤│ 1 │ 汝瓷 │汝州市朱氏汝瓷有限公司 │河南省汝

州市广成东路转盘南│ 朱文立 │ 朱氏汝 │ 0375-6028282 │

第一批 ││ │ │ │侧 │ │ │ │ │├──┼──────

┼──────────────┼──────────

───┼────┼──────┼───────┼──

──┤│ 2 │ 汝瓷 │汝州市新嘉诚汝瓷开发有限公司│河南

省汝州市东环路加油站东│ 邢根立 │ 新嘉诚 │ 0375-6860905

│ 第一批 │├──┼──────┼──────────

────┼─────────────┼────┼──

────┼───────┼────┤│ 3 │ 汝瓷 │汝州

市玉松汝瓷有限公司 │河南省汝州市西环路北段 │ 孟玉松

│ │ 13569576608 │ 第一批 │├──┼──────┼──

────────────┼─────────────

┼────┼──────┼───────┼────┤

│ 4 │ 汝瓷 │汝州市美华汝瓷厂 │河南省汝州市骑岭地税局

对面│ 陈松江 │ │ 0375-6970196 │ 第一批 │├──┼──

────┼──────────────┼──────

───────┼────┼──────┼──────

─┼────┤│ 5 │ 汝瓷 │汝州市天庆汝瓷研究所 │河南

省汝州市下洼堂62号 │ 张天庆 │ │ 0375-6861529 │ 第一批

│├──┼──────┼──────────────

┼─────────────┼────┼──────

┼───────┼────┤│ 6 │ 汝瓷 │汝州市赵家汝

瓷工作室 │河南省汝州市望嵩中路文化馆│ 赵志强 │ │

0375-6026111 │ 第一批 ││ │ │ │对面 │ │ │ │ │├─

─┼──────┼──────────────┼──

───────────┼────┼──────┼──

─────┼────┤│ 7 │ 汝瓷 │汝州市古风陶瓷厂 │

河南省汝州市西环路北段 │ 刘冬青 │ │ 0375-6970266 │ 第

一批 │├──┼──────┼────────────

──┼─────────────┼────┼────

──┼───────┼────┤│ 8 │ 汝瓷 │汝州市荣

华汝瓷研究所 │河南省汝州市广成东路交警队│ 韩琴 │ │

0375-3331398 │ 第一批 ││ │ │ │后院 │ │ │ │ │├─

─┼──────┼──────────────┼──

───────────┼────┼──────┼──

─────┼────┤│ 9 │ 汝瓷 │汝州市享通汝瓷研究

所 │河南省汝州市西环路北段6号 │ 李庭怀 │ 享通汝瓷 │

0375-6971277 │ 第一批 │├──┼──────┼────

──────────┼─────────────┼─

───┼──────┼───────┼────┤│ 10

│ 汝瓷 │汝州市宋宫汝瓷厂 │河南省汝州市西环路美术汝瓷

│ 张玉风 │ │ 0375-6970385 │ 第一批 ││ │ │ │厂 │ │

│ │ │├──┼──────┼────────────

──┼─────────────┼────┼────

──┼───────┼────┤│ 11 │ 汝瓷 │汝州市

王一沙汝宫窑研究所 │河南省汝州市西环路 │ 王振峰 │ │

0375-6977855 │ 第一批 │├──┼──────┼────

──────────┼─────────────┼─

───┼──────┼───────┼────┤│ 12

│ 汝瓷 │汝州市汝宝斋汝瓷厂 │河南省汝州市赵庄村任庄27

号│ 胡忠诚 │ 汝宝斋 │ 0375-6977711 │ 第一批 │├──┼

──────┼──────────────┼────

─────────┼────┼──────┼────

───┼────┤│ 13 │ 汝瓷 │宝丰县弘宝斋汝瓷开发

有限公司│河南省宝丰县东三环南段路西│ 王振峰 │ 弘宝斋

│ 0375-6136666 │ 第一批 │├──┼──────┼───

───────────┼─────────────┼

────┼──────┼───────┼────┤│

14 │ 德清早园笋 │德清县山芽儿早园笋专业合作社│浙江省

德清县武康镇民进村18│ 沈红福 │ 山伢儿 │ 0572-8026077 │

第一批 ││ │ │ │8号 │ │ │ │ │├──┼──────

┼──────────────┼──────────

───┼────┼──────┼───────┼──

──┤│ 15 │ 常山山茶油 │浙江东方茶业科技有限公司常

山│浙江省常山县天马镇程村1号 │ 沈滨 │ 东茶 │

0570-5288336 │ 第一批 ││ │ │分公司 │ │ │ │ │ │├

──┼──────┼──────────────┼─

────────────┼────┼──────┼─

──────┼────┤│ 16 │ 常山山茶油 │浙江衢州

常发粮油食品有限公司│浙江省常山县青石镇石景路33│ 祝

洪刚 │ CF常发 │ 0570-5061038 │第一批 ││ │ │ │号 │

│ │ │ │├──┼──────┼───────────

───┼─────────────┼────┼───

───┼───────┼────┤│ 17 │ 常山山茶油

│常山县山神油茶开发有限公司 │浙江省常山县新都工业园

区 │ 胡水华 │ 山神 │ 0570-5012918 │ 第一批 │├──┼─

─────┼──────────────┼─────

────────┼────┼──────┼─────

──┼────┤│18 │ 常山山茶油 │常山县鼎盛植物油脂

厂 │浙江省常山县天马镇蒲塘 │ 吕建明 │ 常禧 │

0570-5288074 │第一批 │├──┼──────┼────

──────────┼─────────────┼─

───┼──────┼───────┼────┤│ 19

│ 龙游发糕 │浙江金谷食品有限公司 │浙江省龙游县龙洲街

道衢龙路│ 楼宏 │ 金谷 │ 0570-7021500 │ 第一批 ││ │ │

│86号 │ │ │ │ │├──┼──────┼──────

────────┼─────────────┼───

─┼──────┼───────┼────┤│20 │ 龙

游发糕 │龙游县铜鸟食品厂 │浙江省龙游县城南开发区 │

程朝荣 │ 铜鸟 │ 0570-7018027 │第一批 │├──┼───

───┼──────────────┼───────

──────┼────┼──────┼───────

┼────┤│ 21 │ 龙游发糕 │浙江龙游正丰食品有限公

司 │浙江省龙游县城巨龙路44号 │ 黄伟平 │ 王正丰 │

0570-7023569 │ 第一批 │├──┼──────┼────

──────────┼─────────────┼─

───┼──────┼───────┼────┤│22

│ 仙居鸡 │浙江省仙居种鸡场 │浙江省仙居县埠头镇埠头

│ 叶剑平 │ 仙黄 │ 0576-7099387 │第一批 │├──┼──

────┼──────────────┼──────

───────┼────┼──────┼──────

─┼────┤│ 23 │ 黄圃腊味 │中山市黄圃镇创格肉类

制品厂 │广东省中山市黄圃镇食品工业│ 刘善文 │ 创格 │

0760-3232833 │ 第一批 ││ │ │ │园康盛路 │ │ │ │ │

├──┼──────┼──────────────┼

─────────────┼────┼──────┼

───────┼────┤│24 │ 黄圃腊味 │中山市得福

肉食制品有限公司 │广东省中山市黄圃镇食品工业│ 何祥吉

│ 大利是 │ 0760-2500138 │ 第一批 ││ │ │ │园康盛路 │

│ │ │ │├──┼──────┼───────────

───┼─────────────┼────┼───

───┼───────┼────┤│ 25 │ 黄圃腊味 │

中山市黄圃镇和兴肉类加工厂 │广东省中山市黄圃镇兴圃大

道│ 刘四根 │ 圃丰 │ 0760-3220185 │ 第一批 ││ │ │ │

工业区 │ │ │ │ │├──┼──────┼──────

────────┼─────────────┼───

─┼──────┼───────┼────┤│ 26 │ 黄

圃腊味 │中山市黄圃镇今荣肉类制品厂 │广东省中山市黄圃

镇新丰路（│ 王秋扬 │ 今荣 │ 0760-3225988 │ 第一批 ││

│ │ │镇三开发区） │ │ │ │ │├──┼──────┼

──────────────┼───────────

──┼────┼──────┼───────┼───

─┤│ 27 │ 黄圃腊味 │中山市金煌食品有限公司 │广东省

中山市黄圃镇食品工业│ 黄永良 │ 圃中皇 │ 0760-3212628

│ 第一批 ││ │ │ │园康盛路 │ │ │ │ │├──┼──

────┼──────────────┼──────

───────┼────┼──────┼──────

─┼────┤│ 28 │ 黄圃腊味 │中山市千腊食品有限公

司 │广东省中山市黄圃镇镇一食品│ 黄华照 │ 千腊村 │

0760-3213184 │ 第一批 ││ │ │ │开发区 │ │ │ │ │├

──┼──────┼──────────────┼─

────────────┼────┼──────┼─

──────┼────┤│ 29 │ 黄圃腊味 │中山市黄圃

泰和食品公司 │广东省中山市黄圃镇石岭工业│ 杨丽萍 │

泰上王 │ 13702359385 │ 第一批 ││ │ │ │开发区 │ │ │

│ │├──┼──────┼─────────────

─┼─────────────┼────┼─────

─┼───────┼────┤│ 30 │ 黄圃腊味 │中山

市业冠食品有限公司 │广东省中山市黄圃镇鸿发西路│ 苏卓

荣 │ 业冠 │ 0760-3212816 │ 第一批 ││ │ │ │食品工业区

│ │ │ │ │├──┼──────┼─────────

─────┼─────────────┼────┼─

─────┼───────┼────┤│ 31 │ 黄圃腊味

│中山市黄圃银华腊味有限公司 │广东省中山市黄圃镇兴圃

大道│ 何建华 │ 建华牌 │ 0760-3229920 │ 第一批 ││ │ │

│西91号 │ │ │ │ │├──┼──────┼─────

─────────┼─────────────┼──

──┼──────┼───────┼────┤│ 32 │

东陂腊味 │连州市东陂林泉食品有限公司 │广东省连州市东

陂镇经济开发│ 谢松林 │ 林泉 │ 0763-6269320 │ 第一批 │

│ │ │ │小区 │ │ │ │ │├──┼──────┼──

────────────┼─────────────

┼────┼──────┼───────┼────┤

│ 33 │ 东陂腊味 │东陂腊味食品厂 │广东省连州市东陂镇

新华路1 │ 关治欢 │ 东陂 │ 0763-6269286 │ 第一批 ││ │

│ │号 │ │ │ │ │├──┼──────┼──────

────────┼─────────────┼───

─┼──────┼───────┼────┤│ 34 │ 东

陂腊味 │连州市东陂肉类腊味制品厂 │广东省连州市东陂镇

新华下路│ 陈志信 │ 坚信 │ 0763-6269259 │ 第一批 │├─

─┼──────┼──────────────┼──

───────────┼────┼──────┼──

─────┼────┤│ 35 │ 东陂腊味 │连州市东陂风

香腊味食品厂 │广东省连州市东陂镇开发区A │ 潘记学 │

风香 │ 0763-6269913 │ 第一批 ││ │ │ │栋2号 │ │ │ │

│├──┼──────┼──────────────

┼─────────────┼────┼──────

┼───────┼────┤│ 36 │ 东陂腊味 │连州市

东陂黄氏季丰腊味厂 │广东省连州市东陂镇东陂开发│ 黄仁

就 │ 季丰 │ 13679507771 │ 第一批 ││ │ │ │小区 │ │

│ │ │├──┼──────┼────────────

──┼─────────────┼────┼────

──┼───────┼────┤│ 37 │ 东陂腊味 │连

州市东陂商业公司山外山食品│广东省连州市东陂镇东方红

厂│ 周惠娟 │ 峰之风 │ 13926605187 │ 第一批 ││ │ │加

工厂 │内 │ │ │ │ │├──┼──────┼─────

─────────┼─────────────┼──

──┼──────┼───────┼────┤│ 38 │

东陂腊味 │连州市豪爽天然保健食品有限公│广东省连州市

城南开发区 │ 廖远忠 │ 豪爽 │ 13922616946 │ 第一批 ││

│ │司 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼─────

─────────┼─────────────┼──

──┼──────┼───────┼────┤│ 39 │

南江山核桃 │四川省南江县林产品公司 │四川省南江县南江

镇下河街10│ 廖占东 │ 米仓山 │ 0827-8222359 │ 第一批 │

│ │ │ │7号 │ │ │ │ │├──┼──────┼───

───────────┼─────────────┼

────┼──────┼───────┼────┤│

40 │ 昭通天麻 │云南九华生物科技有限公司 │云南省昭通

市昭阳区龙泉路50│ 熊清泉 │原生天麻、阿│ 0870-2166999

│ 第一批 ││ │ │ │7号 │ │ 噜百 │ │ │└──┴──

────┴──────────────┴──────

───────┴────┴──────┴──────

─┴────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com